
1 4184 Geudens Ronny Verenigde Vrienden Meer 97 10
2 4205 Roelen Kjell St.-Joris Wuustwezel 96 10
3 4093 Van De Wiele Peter St.-Rochus Gent 96 10
4 4088 Hoste Johan St.-Rochus Gent 95 10
5 4216 Leenaerts Ilka St.-Joris Rijkevorsel 93 10
6 4109 Bols André Verenigde Vrienden Meer 93 9
7 4270 Vanden Kieboom Ward St.-Joris Wuustwezel 87 10

1 4271 Van Ballaert Rachel St.-Joris Wuustwezel 95 10
2 4244 Meyfroidt Marie Co. Arb. Notre Dame Dinant 94 10
3 4100 Jacobs Greet St.-Sebastiaan Gooreind 93 9
4 4111 Embrechts Josephine Verenigde Vrienden Meer 92 10
5 4144 Voorbraeck Pauline Kolveniers Antwerpen 91 8
6 4233 Jordi Claudine St.-Jan Doel en Wipschutters 89 7
7 4268 Tas Emine St.-Georges Bruxelles 85 8
8 4277 Gryp Maria St.-Joris & St.-Denijs Brugge 79 8
9 4280 Leclercq Mélina St.-Sebastien Ciney 65 6

Categorie: E

Categorie: D

Belgisch Kampioenschap                 
Championnats de Belgique

Kon. G. R. St.-Joris Poperinge
Datum - Date: 09-10/03/2024

Afstand - Distance: 20M
Opmerkingen i.v.m. deze uitslag worden aanvaard tot 31/03/2024

Toutes remarques au sujet de ces résultats sont admis  jusqu'au 31/03/2024



Belgisch Kampioenschap                 
Championnats de Belgique

Kon. G. R. St.-Joris Poperinge
Datum - Date: 09-10/03/2024

Afstand - Distance: 20M
1 4257 Monkerhey Brecht Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 96 10
2 4248 Broeckaert Aymerick St.-Jan Doel en Wipschutters 96 9
3 4196 Steelandt Wouter Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 95 10
4 4254 Deloo Thys Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 95 9
5 4223 Van Heyste Jonas St.-Rochus Gent 94 10
6 4197 Lelieur Frankie Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 94 9
7 4141 Leenaerts Jos St.-Joris Rijkevorsel 93 10
8 4241 Van Staay Frank Heidevrienden Wuustwezel 93 9
9 4210 De Raedt Wim St.-Joris Gent 93 9

10 4606 De Groote Marc St.-Rochus Gent 92 10
11 4278 Van De Gehuchte Thomas St.-Rochus Gent 92 10
12 4194 Deschrevel Wim Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 92 9
13 4165 Hullak Steve Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 92 8
14 4265 Verstraete Ewout St.-Joris Stalen Boog Brugge 91 10
15 4195 Lobeau Domien Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 91 10
16 4261 Kinds Carl St.-Joris Stalen Boog Brugge 91 9
17 4269 Van Staay Stef St.-Joris Wuustwezel 91 9
18 4235 Vandersmissen Kanji St.-Joris Gent 90 9
19 4190 Broeckaert Daniël St.-Joris & St.-Denijs Brugge 88 9
20 4255 Creus Kurt Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 88 9
21 4175 Mahy Vincent St.-Joris Gent 88 8
22 4251 Dely Joris Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 86 9
23 4006 Cocquyt Jan Den Crans Antwerpen 84 9
24 4138 Riemis Willy Den Crans Antwerpen 82 7
25 4028 Voorbraeck Herman Kolveniers Antwerpen 81 9
26 4252 Dedecker Tom Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 76 6
27 4276 Seeuws Arnaud Serment d'Enghien 75 9
28 4279 Gautier Julien St.-Sebastien Ciney 75 7
29 4095 Vanysacker Koen Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 72 5
30 4256 VandeWiele Mario Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 68 9

Categorie: H



Belgisch Kampioenschap                 
Championnats de Belgique

Kon. G. R. St.-Joris Poperinge
Datum - Date: 09-10/03/2024

Afstand - Distance: 20M
1 4046 Vandenbusche Maurice St.-Georges Bruxelles 94 10
2 4022 De Coninck Marc Help U Zelve Leuven 94 9
3 4105 Timmermans Peter St.-Sebastiaan Gooreind 93 10
4 4149 Maerten Paul Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 93 9
5 4084 Woussen Adrien St.-Joris & St.-Denijs Brugge 93 8
6 4227 Den Haese Danny St.-Jan Doel en Wipschutters 92 10
7 4062 De Raedt Michel St.-Joris Gent 92 10
8 4097 Brees Walter St.-Sebastiaan Gooreind 92 10
9 4094 Bauters Paul St.-Sebastiaan Gooreind 92 9

10 4072 Vandooren Stefaan St.-Joris Gent 91 8
11 4019 Corveleyn Rudi St.-Jan Doel en Wipschutters 90 9
12 4142 Lenaerts Walter St.-Joris Rijkevorsel 89 10
13 4182 Vander Stock Luc St.-Joris Stalen Boog Brugge 88 9
14 4014 Van Vlassenrode Luc Den Crans Antwerpen 88 8
15 4275 Bausière Luc Serment d'Enghien 88 8
16 4211 Lammertyn Rik St.-Joris Gent 88 8
17 4099 Goormans John St.-Sebastiaan Gooreind 88 8
18 4058 Tillaert Paul St.-Jan Doel en Wipschutters 85 10
19 4119 Van Aperen Arnold Verenigde Vrienden Meer 83 10
20 4272 Glas Dirk St.-Joris Gent 82 9
21 4132 Michielsen Jozef St.-Joris Rijkevorsel 82 8
22 4274 Ganseman Thiery Serment d'Enghien 81 7
23 4012 Moortgat Jan Den Crans Antwerpen 9 5
24 4189 Struys Emmanuel St.-Bartholomeus Tienen 10 9

Categorie: S



1 Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 380 38 380,38
Monkerhey Brecht 96 10
Steelandt Wouter 95 10
Deloo Thys 95 9
Lelieur Frankie 94 9

2 St.-Rochus Gent 377 40 377,4
Van De Wiele Peter 96 10
Hoste Johan 95 10
Van Heyste Jonas 94 10
De Groote Marc 92 10

3 St.-Sebastiaan Gooreind 370 38 370,38
Timmermans Peter 93 10
Jacobs Greet 93 9
Brees Walter 92 10
Bauters Paul 92 9

4 St.-Joris Wuustwezel 369 39 369,39
Roelen Kjell 96 10
Van Ballaert Rachel 95 10
Van Staay Stef 91 9
Vanden Kieboom Ward 87 10

5 St.-Jan Doel en Wipschutters 367 35 367,35
Broeckaert Aymerick 96 9
Den Haese Danny 92 10
Corveleyn Rudi 90 9
Jordi Claudine 89 7

6 St.-Joris Gent 366 36 366,36
De Raedt Wim 93 9
De Raedt Michel 92 10
Vandooren Stefaan 91 8
Vandersmissen Kanji 90 9

7 Verenigde Vrienden Meer 365 39 365,39
Geudens Ronny 97 10
Bols André 93 9
Embrechts Josephine 92 10
Van Aperen Arnold 83 10

Belgisch Kampioenschap 
Championnats de Belgique

Kon. G. R. St.-Joris Poperinge
Datum: 09-10/03/2024



Belgisch Kampioenschap 
Championnats de Belgique

Kon. G. R. St.-Joris Poperinge
Datum: 09-10/03/2024

8 St.-Joris Rijkevorsel 357 38 357,38
Leenaerts Ilka 93 10
Leenaerts Jos 93 10
Lenaerts Walter 89 10
Michielsen Jozef 82 8



1 4184 Geudens Ronny VVM 97 97
2 4093 Van De Wiele Peter SRG 96 96
2 4205 Roelen Kjell SJW 96 96
4 4088 Hoste Johan SRG 95 95
5 4109 Bols André VVM 93 93
5 4216 Leenaerts Ilka SJR 93 93
7 4270 Vanden Kieboom Ward SJW 87 87

1 4271 Van Ballaert Rachel SJW 95 95
2 4244 Meyfroidt Marie CNDD 94 94
3 4100 Jacobs Greet SSG 93 93
4 4111 Embrechts Josephine VVM 92 92
5 4144 Voorbraeck Pauline KA 91 91
6 4233 Jordi Claudine SJDA 89 89
7 4268 Tas Emine SGB 85 85
8 4277 Gryp Maria SJDB 79 79
9 4280 Leclercq Mélina SSC 65 65

Belgisch Kampioenschap                       
Championnats de Belgique

Categorie: E

Categorie: D

Individueel Kampioenschap                   
Championnats Individuel
Afstand - Distance: 20M

Jaar - An: 2024



Belgisch Kampioenschap                       
Championnats de Belgique
Individueel Kampioenschap                   

Championnats Individuel
Afstand - Distance: 20M

Jaar - An: 2024
1 4248 Broeckaert Aymerick SJDA 96 96
1 4257 Monkerhey Brecht SJP 96 96
3 4196 Steelandt Wouter SJP 95 95
3 4254 Deloo Thys SJP 95 95
5 4197 Lelieur Frankie SJP 94 94
5 4223 Van Heyste Jonas SRG 94 94
7 4141 Leenaerts Jos SJR 93 93
7 4210 De Raedt Wim SJG 93 93
7 4241 Van Staay Frank HW 93 93

10 4165 Hullak Steve SJP 92 92
10 4194 Deschrevel Wim SJP 92 92
10 4606 De Groote Marc SRG 92 92
10 4278 Van De Gehuchte Thomas SRG 92 92
14 4195 Lobeau Domien SJP 91 91
14 4261 Kinds Carl SJB 91 91
14 4265 Verstraete Ewout SJB 91 91
14 4269 Van Staay Stef SJW 91 91
18 4235 Vandersmissen Kanji SJG 90 90
19 4175 Mahy Vincent SJG 88 88
19 4190 Broeckaert Daniël SJDB 88 88
19 4255 Creus Kurt SJP 88 88
22 4251 Dely Joris SJP 86 86
23 4006 Cocquyt Jan DCA 84 84
24 4138 Riemis Willy DCA 82 82
25 4028 Voorbraeck Herman KA 81 81
26 4252 Dedecker Tom SJP 76 76
27 4276 Seeuws Arnaud SE 75 75
27 4279 Gautier Julien SSC 75 75
29 4095 Vanysacker Koen SJP 72 72
30 4256 VandeWiele Mario SJP 68 68

Categorie: H



Belgisch Kampioenschap                       
Championnats de Belgique
Individueel Kampioenschap                   

Championnats Individuel
Afstand - Distance: 20M

Jaar - An: 2024
1 4022 De Coninck Marc HUZL 94 94
1 4046 Vandenbusche Maurice SGB 94 94
3 4084 Woussen Adrien SJDB 93 93
3 4105 Timmermans Peter SSG 93 93
3 4149 Maerten Paul SJP 93 93
6 4062 De Raedt Michel SJG 92 92
6 4094 Bauters Paul SSG 92 92
6 4097 Brees Walter SSG 92 92
6 4227 Den Haese Danny SJDA 92 92

10 4072 Vandooren Stefaan SJG 91 91
11 4019 Corveleyn Rudi SJDA 90 90
12 4142 Lenaerts Walter SJR 89 89
13 4014 Van Vlassenrode Luc DCA 88 88
13 4099 Goormans John SSG 88 88
13 4182 Vander Stock Luc SJB 88 88
13 4211 Lammertyn Rik SJG 88 88
13 4275 Bausière Luc SE 88 88
18 4058 Tillaert Paul SJDA 85 85
19 4119 Van Aperen Arnold VVM 83 83
20 4132 Michielsen Jozef SJR 82 82
20 4272 Glas Dirk SJG 82 82
22 4274 Ganseman Thiery SE 81 81
23 4012 Moortgat Jan DCA 80 80
24 4189 Struys Emmanuel SBT 75 75

Categorie: S



1 Kon. G. R. St.-Joris Poperinge 380 380
2 St.-Rochus Gent 377 377
3 St.-Sebastiaan Gooreind 370 370
4 St.-Joris Wuustwezel 369 369
5 St.-Jan Doel en Wipschutters 367 367
6 St.-Joris Gent 366 366
7 Verenigde Vrienden Meer 365 365
8 St.-Joris Rijkevorsel 357 357

Belgisch Kampioenschap                                                      
Championnats de Belgique

Clubkampioenschap - Championnats des cercles

Jaar - An: 2024
Afstand - Distance: 20M


